[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября
2014 года

№ 192
О внесении изменений в состав
административной комиссии

городского округа Шуя
В соответствии с подпунктом 4.4. и 4.6. Положения об административной комиссии городского округа Шуя, утвержденного Решением городской Думы городского округа Шуя от 30.06.2010 № 65 (в ред. Решения от 27.04.2011 № 75, Решения от 29.09.2011 № 164), городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в состав административной комиссии городского округа Шуя, утвержденный Решение городской Думы городского округа Шуя от 31.10.2013 № 206, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Бордашевскую Анну Сергеевну – главного специалиста Комитета правового обеспечения Администрации городского округа Шуя.

1.2. Ввести в состав административной комиссии городского округа Шуя Жукова Александра Робертовича – ведущего специалиста Комитета правового обеспечения Администрации городского округа Шуя.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

               Т.Ю.АЛЕКСЕЕВА
____________ 2014г.